

CONFRARIA NOSSA SENHORA DA PIEDADE DA PARÓQUIA DE NOSSA SENHORA DA PIEDADE DE PARÁ DE MINAS

Reconhecida pelo Decreto 79.090 de 04/01/1977 Rua Ricardo Marinho, 110 - São Geraldo - Pará de Minas - MG CNPJ: 20.923.264/0001-24 - CEP: 35660-398 - Fone: (37)3237-2000 Mantida: Faculdade de Pará de Minas



PORTARIA Nº 26/2003

A Diretora- Geral da Faculdade de Pará de Minas – Fapam, no uso de suas atribuições e tendo em vista a necessidade de estabelecer critérios para a escolha dos representantes do corpo discente para compor os Colegiados dos Cursos,Resolve:

Art. 1° - Para compor o colegiado o representante do Corpo Discente será escolhido pelo coordenador d o respectivo curso.

Art. 2° - O discente será escolhido dentre os que apresentam os melhores resultados de aproveitamento, comprometimento e assiduidade.

Art. 3° - O curso de Direito terá seu Colegiado composto a partir de sua implantação, nos mesmos moldes ora apresentados.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Pará de Minas, 10 de novembro de 2003.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral